
DÉPENSES DE JUILLET 2025 EFFECTUÉES PAR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL ET GREFFIER-TRÉSORIER

Séance du 4 août 2025

NOM DESCRIPTION MONTANT

DÉBOURSÉS AUTORISÉS PAR LE CONSEIL

RÈGLEMENT 802-21 Aide financière -Installation septique

0.00 $

SALAIRES, DÉPLACEMENTS ET REPRÉSENTATION

Salaires Paies du 15-06-2025 AU  28-06-2025 67 646.04 $

Salaires Paies du 29-06-2025 au 12-07-2025 79 802.32 $

Salaires Paies du 13-07-2025 au 26-07-2025 75 857.05 $

Ministère du Revenu Qc Remises -  juin 2025 41 506.77 $

Agence du revenu Canada Remises - juin 2025 Taux réduit 11 970.22 $

Agence du revenu Canada Remises - juin 2025 Taux régulier 4 160.90 $

Bellavance, Benoît Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

Bérubé, Jean-François Forfait cellulaire -juin 2025 30.00 $

Caron, François Forfait cellulaire - juin 2025 50.00 $

Chartrand, Richard Forfait cellulaire - juin 2025 30.00 $

Deschênes, Maxime Forfait cellulaire - juin 2025 15.00 $

Frégeau, Guillaume Forfait cellulaire - juin 2025 30.00 $

Gagnon, Priscille Forfait cellulaire - juin 2025 30.00 $

Giroux, Mario Forfait cellulaire - juin 2025 30.00 $

Harvey, Georges Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

Lord, Stephen Indemnité cellulaire & déplacement + repas 129.79 $

Pilote Nicolas Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

Robichaud, Véronique Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

St-Pierre, Virginie Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

Thibault-Carrier, Samuel Forfait cellulaire - juin 2025 30.00 $

Thivierge, Éric Indemnité déplacement - juin 2025 136.19 $

Tremblay, Claude Forfait cellulaire - juin 2025 50.00 $

.

282 185.23 $

AUTRES

ADN Communication Alertes municipales - juin 2025 1 165.29 $

Bernier, Sylvie Contrat pour Bacs/parcs publics - juin 2025 574.88 $

Campor Environnement Vidanges fosses septiques 2025 64 043.83 $

Chouinard, Céline Entretien toilettes extérieures publiques - 2/5 5 111.00 $

Chouinard, Clermont Bacs et pelouse - 20 ch. Du Roy - avril à juin 2025 312.50 $

COFEC Subvention municipale - juillet  2025 11 000.00 $

Enercycle Enfouissement et redevances - juin 2025 15 991.72 $

Hydro Québec Éclairage public - fact du 30/06/2025 1 682.91 $
Hydro Québec Éclairage du quai - fact du 07/10/2025 56.95 $



Hydro Québec Garage municipal - 389 Rte de L'Église 461.61 $

Hydro Québec Garage #2 - 397-A Rte de L'Église 247.27 $

Hydro Québec Salle Gérard-Ouellet 190.35 $

Hydro Québec Usine de filtration - 65 4e rang St-Aubert 3 415.97 $

Hydro Québec 20, ave de Gaspé Ouest - Kiosque 179.74 $

Hydro Québec 20, chemin du Roy - fact du 07/07/2025 162.04 $

Hydro Québec Égoûts - 139 de Gaspé Ouest 860.79 $

Hydro Québec Égoûts - 288 de Gaspé Ouest 107.64 $

Hydro Québec Égoûts poste Faubourg 53.70 $

Hydro Québec Égoûts poste Rousseau 233.01 $

Hydro Québec 130,de Gaspé Ouest - Épuration des eaux 2 554.59 $

Hydro Québec 260, rue Caron - Vigie 1 574.65 $

Hydro Québec 272, rue Caron - Épuration eaux - fact 25/06/2025 3 101.34 $

Hydro Québec 318, rue Verreault - Maison communautaire Joly 735.02 $

Hydro Québec 392, rue Verreault - Parc Robichaud 78.14 $

Hydro Québec 417, ave de Gaspé Ouest - Analyse eau potable 46.29 $

Hydro Québec 438, route de l'Église 128.02 $

Hydro Québec 495, ch. Du Moulin - purge 35.31 $

Hydro Québec Poste Normandin - fact du 03/07/2025 364.59 $

Hydro Québec Domaine - 775 ave de Gaspé ouest 556.66 $

Hydro Québec Panneau publicitaire - 2e rang Ouest - fact du 01/05/2025 49.59 $

Hydro Québec Panneau publicitaire - 2e rang Ouest - fact du 02/07/2025 51.25 $

Hydro Québec Panneau publicitaire - 801 Gaspé E - fact du 01/05/2025 24.79 $

Hydro Québec Panneau publicitaire - 801 Gaspé E - fact du 02/07/2025 25.63 $

Hydro Québec Panneau publicitaire - 921 Gaspé O - fact du 02/07/2025 25.23 $

Les amis du Port-Joli inc. Aide financière 2025 - R-16-01-2025 3 000.00 $

Lizotte Murielle Conciergerie MCJ - juillet 2025 925.00 $

Maison d'Hélène (La) Don - décès de Mme Thérèse Duval Caron 150.00 $

Messer Frais d'établissement oxygène - juin 2025 419.66 $

Postes Canada Courrier de quartier - L'Attisée juin et mot du maire 1 374.44 $

Pourquoi Informatique Licence pil - avril 2025 103.48 $

Pourquoi Informatique Licence pil - juin 2025 103.48 $

Société canadienne du Cancer Don - décès de M. Jean-Claude Lévesque 150.00 $

Télus Québec Téléphone Aréna - fact du 4/07/2025 147.50 $
Télus Québec Centre Gérard-Ouellet - fact du 25/06/2025 202.65 $
Télus Québec Wifi village - fact du 28/06/2025 569.13 $
Télus Québec Internet garage - fact du 10/07/2025 126.47 $
Télus Québec Internet Vigie - fact du 10/07/2025 114.97 $
Télus Québec Usine et garage - fact du 28/06/2025 166.61 $
Telus mobilité Cellulaire camp-garage et vigie fact de juin et juillet 2025 381.48 $
Visa Zoom - juin 2025 308.03 $
Visa Kenotronix Hébergement Linux - 01-07 au 30-09-2025 45.99 $
Visa Inscription congrès FQM - Line Jacques 1 148.60 $
Visa Google - juin 2025 875.82 $

125 515.61 $

407 700.84 $
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*AUBÉ001                AUBÉ NADINE                                       

 50.00 50.00REMBOURSEMENT DIVERS000001         29-07-2025 55 13100 000

Total : 50.0050.00

6TEM50                 6 TEM TI INC.                                     

ORDINATEUR PORTABLE USINE                                                                           

 2 110.69 2 110.69ORDINATEUR PORTABLE  75118         30-06-2025 55 13100 000

CONNECTEUR, PLAQUE MURALE SALLE CONSEIL - ARÉNA                                                     

 113.83 113.83CONNECTEUR, PLAQUE M 75119         30-06-2025 55 13100 000

CABLE RACCORD - AJOUT SALLE DES SERVEURS                                                            

 258.52 258.52CABLE RACCORD - AJOU 75120         30-06-2025 55 13100 000

ACRONIS CYBER PROTECT  - JUILLET 2025                                                               

 36.79 36.79ACRONIS CYBER PROTEC 76194         15-07-2025 55 13100 000

Total : 2 483.0436.792 519.83

ADMQ25                 ADMQ BEAUCE-CÔTE-SUD                              

INSCRIPTION COLLOQUE DE ZONE - STEPHEN LORD                                                         

 183.46 183.46INSCRIPTION COLLOQUECOLLOQUE-2025  01-06-2025 55 13100 000

Total : 183.46183.46

AFFU50                 AFFÛTAGE ET FORESTERIE JL INC.                    

 COUTEAUX DE ZAMBONI - ARÉNA                                                                        

 2 915.08 2 915.08 COUTEAUX DE ZAMBONI 42033         13-06-2025 55 13100 000

Total : 2 915.082 915.08

AIRL50                 AIR LIQUIDE CANADA INC.                           

 46.25 46.25OXYGENE O2          34748903       07-07-2025 55 13100 000

Total : 46.2546.25

ALAR50                 ALARMES CLEMENT PELLETIER (LES)                   

SERVICE SURVEILLANCE BRONZE - DOMAINE DE GASPÉ                                                      

 110.38 110.38SERVICE SURVEILLANCE 77254         05-07-2025 55 13100 000

Total : 110.38110.38

APPA50                 APPALACHES REPTILES INC.                          

FORMATION - ACTIVITÉ CAMP DE JOUR                                                                   

 985.80 985.80FORMATION - ACTIVITÉ  3452         08-07-2025 55 13100 000

Total : 985.80985.80

AQUA25                 AQUAM INC.                                        

T-SHIRT, COUVERTURE, MATELAS, CORDE - SAUVETEUR                                                     

 270.68 270.68T-SHIRT, COUVERTURE,439402         30-06-2025 55 13100 000

Total : 270.68270.68
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ATEL67  30             ATELIER GUY ARCHITECTES                           

PLAN ET DEVIS CENTRE COMM. DOMAINE RÉS. 336-12-2023                                                 

 5 413.89 5 413.89PLAN ET DEVIS CENTRE  2798         16-06-2025 55 13100 000

PRÉAU - PLANS ET DEVIS CHANTIER                                                                     

 11 914.29 11 914.29PRÉAU - PLANS ET DEV  2883         16-07-2025 55 13100 000

Total : 5 413.8911 914.2917 328.18

AVAN50                 COOP AVANTIS                                      

TEMPS ET KM - RÉPARATION CHARGEUR WALKER WL32                                                       

 812.37 812.37TEMPS ET KM - RÉPARAFC02245500     28-02-2025 55 13100 000

AMEN. ET RÉNOVATION SALLE DU CONSEIL - BOIS ET VIS                                                  

 67.78 67.78AMEN. ET RÉNOVATION FC02319915     27-05-2025 55 13100 000

AMEN. ET RÉNOVATION SALLE DU CONSEIL - GYPSE                                                        

 501.48 501.48AMEN. ET RÉNOVATION FC02336964     11-06-2025 55 13100 000

AMEN. ET RÉNOVATION SALLE DU CONSEIL - MÈCHE ET GYPSE                                               

 18.52 18.52AMEN. ET RÉNOVATION FC02345596     18-06-2025 55 13100 000

CLÉS TOILETTES DOMAINE                                                                              

 3.08 3.08CLÉS TOILETTES DOMAIFC02364264     09-07-2025 55 13100 000

AMEN. ET RÉNOVATION SALLE DU CONSEIL - CHEVILLES FLEX                                               

 50.06 50.06AMEN. ET RÉNOVATION FFW0185710     25-06-2025 55 13100 000

 38.52 38.52RUBAN A MESURER     FFW0187304     03-07-2025 55 13100 000

RUBAN A MESURER - RETOUR                                                                            

 -17.64 -17.64RUBAN A MESURER - REFFW0187522     04-07-2025 55 13100 000

 80.76 80.76SACS POUBELLES PARCSFFW0188123     08-07-2025 55 13100 000

 58.19 58.19PRODUITS DE PISCINE FFW0189430     14-07-2025 55 13100 000

 37.92 37.92ESCABEAU PLIANT     FFW0189694     14-07-2025 55 13100 000

PILES ET LUBRIFIANT LABORATOIRE USINE                                                               

 48.18 48.18PILES ET LUBRIFIANT FFW0189898     15-07-2025 55 13100 000

MANILLE ANCRE GALV. - EMBELLISSEMENT                                                                

 29.10 29.10MANILLE ANCRE GALV. FFW0190248     16-07-2025 55 13100 000

CROCHET MANILLE - EMBELLISSEMENT                                                                    

 9.81 9.81CROCHET MANILLE - EMFFW0190253     16-07-2025 55 13100 000

Total : 67.78552.421 117.931 738.13

BURO45                 BURO MOBILE (LE)                                  

JEUX GONFLABLES - FÊTE NATIONALE                                                                    

 1 034.78 1 034.78JEUX GONFLABLES - FÊ20250623       23-06-2025 55 13100 000

Total : 1 034.781 034.78

BURO50                 BUROPRO CITATION                                  

COPIES PÉRIODE 25 MAI AU 25 JUIN 2025 - ARÉNA                                                       

 7.56 7.56COPIES PÉRIODE 25 MAFC00171960     25-06-2025 55 13100 000

Total : 7.567.56
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CAMI42                 CAMIONS MASKA INC.                                

RETOUR DE PIÈCE MODULE RELAIS DE COMMANDE DE PORTE                                                  

 -859.91 -859.91RETOUR DE PIÈCE MODU08P25696       16-11-2023 55 13100 000

Total : -859.91-859.91

CAMP80                 CAMPING DES AULNAIES                              

ACTIVITÉ CAMP DE JOUR                                                                               

 786.43 786.43ACTIVITÉ CAMP DE JOU  1570         15-07-2025 55 13100 000

Total : 786.43786.43

CANA25                 CANADIEN NATIONAL                                 

RTE ELGIN SANS BARRIÈRES - 01-07-2025 AU 30-09-2025                                                 

 1 096.50 1 096.50RTE ELGIN SANS BARRI91797705       01-07-2025 55 13100 000

RTE DU MOULIN ET CARONNETTE SANS BARRIÈRES - 01-07-2025 AU 30-09-2025                               

 2 421.00 2 421.00RTE DU MOULIN ET CAR91797706       01-07-2025 55 13100 000

Total : 3 517.503 517.50

CARD75                 CARDIO CHOC                                       

PRODUITS TROUSSE PREMIER SOIN                                                                       

 312.10 312.10PRODUITS TROUSSE PRE 42567         08-07-2025 55 13100 000

Total : 312.10312.10

CARO88                 CARON - ST-PIERRE,  ÉLÉONAR                       

COURS DANSE ATELIER COMITÉ JEUNESSE                                                                 

 90.00 90.00COURS DANSE ATELIER 20250703       03-07-2025 55 13100 000

Total : 90.0090.00

CENT55                 CENTRE MULTISERVICES JC INC.                      

TRACTEUR A GAZON CUB CADET PROZ 760S                                                                

 24 839.78 24 839.78TRACTEUR A GAZON CUB1035074        15-07-2025 55 13100 000

Total : 24 839.7824 839.78

CENT76                 CENTRE SOCIOCULTUREL GERARD-OUELLET INC.          

FILM  - ACTIVITÉ CAMP                                                                               

 402.41 402.41FILM  - ACTIVITÉ CAM2025-02        01-07-2025 55 13100 000

PUBLICITÉ ÉCRAN NUMÉRIQUE - POLITIQUE CULTURELLE                                                    

 57.49 57.49PUBLICITÉ ÉCRAN NUMÉ2025-07-01     01-07-2025 55 13100 000

Total : 459.90459.90

CONC62                 CONCASSES DU CAP INC. (LES)                       

COLLECTE MAT. RÉSIDUELLES JUILLET 2025                                                              

 11 690.58 11 690.58COLLECTE MAT. RÉSIDU 66015         02-07-2025 55 13100 000

COLLECTE MAT. ORGANIQUE JUILLET 2025                                                                

 5 350.48 5 350.48COLLECTE MAT. ORGANI 66016         02-07-2025 55 13100 000

Total : 17 041.0617 041.06
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CONS42                 GROUPE COLAS QUÉBEC INC.  POLE EST                

INDEXATION BITUME JUIN 2025                                                                         

 1 426.94 1 426.94INDEXATION BITUME JU4160197        09-07-2025 55 13100 000

Total : 1 426.941 426.94

CONS75                 CONSTRUCTION JEAN-FRANCOIS DUVAL INC.             

AMEN. ET RÉNOVATION SALLE DU CONSEIL - TRAVAUX DIVISIONS                                            

 3 161.03 3 161.03AMEN. ET RÉNOVATION   1701         27-06-2025 55 13100 000

Total : 3 161.033 161.03

CONT12                 CONTER FLEURETTE                                  

CARTES POUR DÉPART BÉNÉVOLES                                                                        

 16.10 16.10CARTES POUR DÉPART B  5221         15-07-2025 55 13100 000

Total : 16.1016.10

COOP15                 COOP D'HABITATION L'ACCUEIL                       

PROG SUPPL. LOYER OASIS NO 1 - JANVIER A JUIN 2025                                                  

 230.40 230.40PROG SUPPL. LOYER OA2025-07 NO1    01-07-2025 55 13100 000

PROG SUPPL. LOYER OASIS NO 2 - JANVIER A JUIN 2025                                                  

 639.00 639.00PROG SUPPL. LOYER OA2025-07 NO2    01-07-2025 55 13100 000

Total : 869.40869.40

COUR50                 PUROLATOR INC.                                    

FRAIS DE TRANSPORT - VOIRIE, LOISIRS ET INCENDIE                                                    

 182.53 182.53FRAIS DE TRANSPORT -520195112      19-07-2025 55 13100 000

Total : 182.53182.53

CREA75                 CREATION ETINCELLE                                

SERVICE MAQUILLAGE - FÊTE NATIONALE                                                                 

 205.00 205.00SERVICE MAQUILLAGE -   264         23-06-2025 55 13100 000

Total : 205.00205.00

DIST29                 DISTRIBUTION ÉCLAIRAGE QUÉBEC                     

CHANGEMENT LUMIÈRES - CENTRE ROUSSEAU                                                               

 21 603.80 21 603.80CHANGEMENT LUMIÈRES    742         26-03-2025 55 13100 000

Total : 21 603.8021 603.80

ECOP50                 ECO-PARC DES ETCHEMINS                            

SORTIE CAMP DE JOUR - 9 JUILLET 2025                                                                

 2 152.33 2 152.33SORTIE CAMP DE JOUR   5020         16-07-2025 55 13100 000

Total : 2 152.332 152.33

ECOV50                 ECO VERDURE                                       

ENTRETIEN TERRAIN SOCCER SAISON 2025                                                                

 583.34 583.34ENTRETIEN TERRAIN SO 95520         26-06-2025 55 13100 000
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ECOV50                 ECO VERDURE                                       

TRAVAUX PARC DES TROIS BERRETS - SAISON 2025                                                        

 372.51 372.51TRAVAUX PARC DES TRO 95521         18-06-2025 55 13100 000

Total : 955.85955.85

ENGL60  30             BIOGÉNIE CANADA INC                               

RÉSIDUS VERTS ET PUTRESCIBLES - 22 AU 30 JUIN 2025                                                  

 835.57 835.57RÉSIDUS VERTS ET PUTGI-8886        30-06-2025 55 13100 000

RÉSIDUS VERTS ET PUTRESCIBLES - 29-06 AU 05-07-2025                                                 

 594.44 594.44RÉSIDUS VERTS ET PUTGI-8948        11-07-2025 55 13100 000

RÉSIDUS VERTS ET PUTRESCIBLES - 6 AU 12 JUILLET 2025                                                

 790.30 790.30RÉSIDUS VERTS ET PUTGI-8971        14-07-2025 55 13100 000

Total : 835.571 384.742 220.31

ETHI50                 ETHIER AVOCATS INC.                               

MANDAT RÉCUP. TVQ MÉTHODE SIMPLIFIÉE JUIN 2025                                                      

 533.53 533.53MANDAT RÉCUP. TVQ MÉ  4768         28-07-2025 55 13100 000

Total : 533.53533.53

ETHI75                 ETHIER MAXIME                                     

SPECTACLE MISSISSIPPI  LE 19/07/2025                                                                

 2 759.40 2 759.40SPECTACLE MISSISSIPP2025-14-A      15-07-2025 55 13100 000

Total : 2 759.402 759.40

EXCA13                 EXCAVATION DEAVE CARON                            

DÉMOLITION ET DISPOSITION BÂTIMENT ET FONDATION-PRÉAU                                               

 51 738.75 51 738.75DÉMOLITION ET DISPOS  3183         14-07-2025 55 13100 000

Total : 51 738.7551 738.75

EXCA25                 EXC. ROBERT CHOUINARD & FILS INC.                 

TRANSPORT ET MAIN D'OEUVRE-VOYAGE SABLE-PUITS DOMAINE DE GASPÉ                                      

 6 406.99 6 406.99TRANSPORT ET MAIN D'  1767         08-07-2025 55 13100 000

Total : 6 406.996 406.99

EXCA80                 EXCAVATION VCG INC.                               

 2 561.07 2 561.07REMPLISSAGE PISCINE   1033         30-06-2025 55 13100 000

Total : 2 561.072 561.07

G.LE50                 G.LEMIEUX ET FILS INC.                            

11TM P 10-20  - TRAVAUX PUBLICS                                                                     

 282.66 282.6611TM P 10-20  - TRAV 19238         02-06-2025 55 13100 000

Total : 282.66282.66



2025-07-30 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE09:04:59Date

 Numéro

 + 91 J

6Page

 Téléphone Condition Nom

Imprimé le : 2025-07-30

MUNICIPALITE DE ST-JEAN-PORT-JOLI Période : 2025-07

 61 à 90 J 31 à 60 J 1 à 30 J Courant Solde Description Numéro facture  Date  Numéro G/L

GAGN50                 GAGNON JÉRÔME                                     

LOCATION ÉQUIPEMENT TECHNIQUE - FÊTE NATIONALE                                                      

 1 536.00 1 536.00LOCATION ÉQUIPEMENT FAC2025007     29-06-2025 55 13100 000

Total : 1 536.001 536.00

GING40                 BENOIT GINGRAS                                    

ORCHESTRE CONTINENTAL QUAI ST-JEAN - 5 JUILLET                                                      

 800.00 800.00ORCHESTRE CONTINENTA20250705       05-07-2025 55 13100 000

Total : 800.00800.00

GOUL75                 GOULET-BERNIER MAXIME                             

 65.97 65.97REMB. DINER D'ÉQUIPE140186-1       08-07-2025 55 13100 000

Total : 65.9765.97

GRIF50                 GRIFFUNRIE                                        

FOURNITURES POUR SAUVETEURS                                                                         

 7.98 7.98FOURNITURES POUR SAU754504         27-06-2025 55 13100 000

CHEMISES-TROMBONES-EFFACE-TABLEAU                                                                   

 309.48 309.48CHEMISES-TROMBONES-E754765         04-07-2025 55 13100 000

COLLE ET CARTONS-FOURNITURES CAMP                                                                   

 70.97 70.97COLLE ET CARTONS-FOU754822         07-07-2025 55 13100 000

ETIQUETTES CODE COULEUR                                                                             

 5.84 5.84ETIQUETTES CODE COUL754880         08-07-2025 55 13100 000

FIL-ÉPINGLES-PEINTURE  - FOURNITURES CAMP ÉTÉ                                                       

 27.85 27.85FIL-ÉPINGLES-PEINTUR755091         14-07-2025 55 13100 000

CAISSE DE PAPIERS- ADMINISTRATION                                                                   

 289.69 289.69CAISSE DE PAPIERS- A755249         17-07-2025 55 13100 000

MARQUEURS, BLOC DE FEUILLES, BALLES - CAMP DE JOUR                                                  

 31.93 31.93MARQUEURS, BLOC DE F755383         21-07-2025 55 13100 000

BOITE CHEMISES LÉGALES - INCENDIE                                                                   

 57.48 57.48BOITE CHEMISES LÉGAL755400         21-07-2025 55 13100 000

Total : 7.98793.24801.22

JALB50                 JALBERTECH INC.                                   

PANNEAU ELECT-INSTALLATION PUITS DOMAINE DE GASPÉ                                                   

 4 459.61 4 459.61PANNEAU ELECT-INSTAL 24250         26-06-2025 55 13100 000

TRAVAUX ÉLECT-AMÉN. SALLE DU CONSEIL                                                                

 7 817.04 7 817.04TRAVAUX ÉLECT-AMÉN.  24258         17-06-2025 55 13100 000

AFFICHEUR - EAUX USÉES                                                                              

 521.03 521.03AFFICHEUR - EAUX USÉ 24312         30-06-2025 55 13100 000

RÉPARATION LUMIÈRES DE RUES                                                                         

 682.81 682.81RÉPARATION LUMIÈRES  24352         14-07-2025 55 13100 000

REMPLACER BOITE JONCTION - USINE FILTRATION                                                         

 458.19 458.19REMPLACER BOITE JONC 24366         16-07-2025 55 13100 000
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JALB50                 JALBERTECH INC.                                   

CHANGEMENT PANNEAU ET TRANSFO - BUREAU MUNICIPAL                                                    

 12 429.33 12 429.33CHANGEMENT PANNEAU E 24370         17-07-2025 55 13100 000

TRAVAUX ÉLECT- ALIMENTATION PUITS DOMAINE DE GASPÉ                                                  

 11 214.72 11 214.72TRAVAUX ÉLECT- ALIME 24375         30-06-2025 55 13100 000

Total : 24 012.4013 570.3337 582.73

JAVE50                 JAVEL BOIS-FRANCS                                 

 1 014.02 1 014.02CHLORE EN VRAC USINEJBF-000008413  08-07-2025 55 13100 000

Total : 1 014.021 014.02

JMVE50                 JMV ENVIRONNEMENT INC.                            

NETTOYAGE STATION POMPAGE - POSTE NORMANDIN                                                         

 1 735.84 1 735.84NETTOYAGE STATION PO 72761         16-07-2025 55 13100 000

Total : 1 735.841 735.84

LABO95                 LABORATOIRE D'EXPERTISES DE RIV.-DU-LOUP          

TRAVAUX INGÉNIERIE ET CONTROLE -RÉFECTION CHEMIN DU MOULIN                                          

 3 656.78 3 656.78TRAVAUX INGÉNIERIE E 22280         30-06-2025 55 13100 000

Total : 3 656.783 656.78

LABR55                 LA BRASSERIE LABATT LTÉE                          

CRÉDIT RISTOURNE SUR FACTURE #9018629890                                                            

 -2 412.61 -2 412.61CRÉDIT RISTOURNE SUR9018629890     30-04-2025 55 13100 000

CRÉDIT RISTOURNE SUR FACTURE #9018491102                                                            

 -1 929.18 -1 929.18CRÉDIT RISTOURNE SURCR-9018491102  30-04-2025 55 13100 000

CRÉDIT RISTOURNE SUR FACTURE #9018560668                                                            

 -1 763.14 -1 763.14CRÉDIT RISTOURNE SURCR-9018560668  30-04-2025 55 13100 000

CRÉDIT RISTOURNE SUR FACTURE #9018707189                                                            

 -1 958.67 -1 958.67CRÉDIT RISTOURNE SURCR-9018707189  30-04-2025 55 13100 000

Total : -8 063.60-8 063.60

LANG51                 LANGLOIS, ROSALIE                                 

REMB DÉPENSES CAMP DE JOUR                                                                          

 57.01 57.01REMB DÉPENSES CAMP D2025-07-01     01-07-2025 55 13100 000

Total : 57.0157.01

LECL36                 LECLERC INFORMATIQUE                              

CABLE VIDÉO POUR ÉCRAN BUREAU                                                                       

 22.98 22.98CABLE VIDÉO POUR ÉCR 19840         10-07-2025 55 13100 000

CABLE DP VERS DP - STEPHEN ET CÉLINE                                                                

 22.98 22.98CABLE DP VERS DP - S 19867         17-07-2025 55 13100 000

Total : 45.9645.96
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LESA75                 LES ARTS ET LA VILLE                              

DÉPLACEMENT GAËLLE GÉNÉREUX - POLITIQUE CULTURELLE                                                  

 297.38 297.38DÉPLACEMENT GAËLLE GSAC25-006      13-06-2025 55 13100 000

Total : 297.38297.38

MAGA33                 MAGASIN COOP LA PAIX                              

FOURNITURES ATELIER CULINAIRE CAMP                                                                  

 206.59 206.59FOURNITURES ATELIER    767         07-07-2025 55 13100 000

 2.99 2.99EAU CAMP               978         02-07-2025 55 13100 000

 8.97 8.97EAU CAMP              2113         07-07-2025 55 13100 000

FOURNITURES ACTIVITÉS CAMP ÉTÉ                                                                      

 183.16 183.16FOURNITURES ACTIVITÉ  2630         14-07-2025 55 13100 000

 71.55 71.55EAU EN BOUTEILLE      7494         02-07-2025 55 13100 000

Total : 473.26473.26

MALL50                 MALLETTE S.E.N.C.R.L.                             

HON. PROFESSIONNELS DIVERS SERVICES CONSEILS                                                        

 3 912.14 3 912.14HON. PROFESSIONNELS F1-00354783    16-07-2025 55 13100 000

Total : 3 912.143 912.14

MESS50                 MESSER CANADA INC.                                

 1 586.66 1 586.66OXYGENE VRAC        2109147760     03-07-2025 55 13100 000

Total : 1 586.661 586.66

MRC.50                 MRC DE L'ISLET                                    

TRANSPORT COLLECTIF - CAMP DE JOUR  JUIN 2025                                                       

 473.70 473.70TRANSPORT COLLECTIF 250487         08-07-2025 55 13100 000

 4 168.00 4 168.00FORMATION POMPIERS  250492         08-07-2025 55 13100 000

Total : 4 641.704 641.70

MUNI25                 MUNICIPALITE SAINT-AUBERT                         

ENTRAIDE BRIGADE 01-07-2025 - 520 2E RANG OUEST                                                     

 226.09 226.09ENTRAIDE BRIGADE 01-207392         07-07-2025 55 13100 000

Total : 226.09226.09

MUNI50                 MUNIC. ST-ROCH-DES-AULNAIES                       

HONORAIRE ÉTUDE REGROUPEMENT                                                                        

 566.66 566.66HONORAIRE ÉTUDE REGR 25113         08-07-2025 55 13100 000

FACTURATION TEMPS INSPECTION - MAI ET JUIN 2025                                                     

 1 435.87 1 435.87FACTURATION TEMPS IN 25114         08-07-2025 55 13100 000

Total : 2 002.532 002.53

NETT50                 NETTOYEUR DAOUST FORGET                           

NAPPES BLANCHES ET LINGE TABLE - ARÉNA                                                              

 185.55 185.55NAPPES BLANCHES ET L 23702         23-06-2025 55 13100 000
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NETT50                 NETTOYEUR DAOUST FORGET                           

NETTOYAGE NAPPES ET LINGES                                                                          

 14.07 14.07NETTOYAGE NAPPES ET  23886         03-07-2025 55 13100 000

NETTOYAGE NAPPES ET LINGES - VADROUILLE ET MOPPE                                                    

 218.18 218.18NETTOYAGE NAPPES ET  23992         10-07-2025 55 13100 000

NETTOYAGE NAPPES ET LINGES                                                                          

 94.04 94.04NETTOYAGE NAPPES ET  24052         14-07-2025 55 13100 000

LITTO, NAPPE ET LINGE DE TABLE                                                                      

 250.89 250.89LITTO, NAPPE ET LING 24184         21-07-2025 55 13100 000

Total : 185.55577.18762.73

OZOG50                 OZOGRAM INC.                                      

POMPE DOSEUSE DE CHLORE ET PIECES DOSEUSE SULFATE AMMONIUM                                          

 3 463.91 3 463.91POMPE DOSEUSE DE CHL  1089         02-07-2025 55 13100 000

Total : 3 463.913 463.91

PLOM75                 PLOMBERIE MARTIN PELLETIER                        

FOURNITURES DE MATÉRIEL POUR MAINTENANCE - USINE                                                    

 1 474.81 1 474.81FOURNITURES DE MATÉR 17306         20-06-2025 55 13100 000

TRAVAUX PLOMBERIE - PUITS DOMAINE DE GASPÉ                                                          

 5 219.50 5 219.50TRAVAUX PLOMBERIE -  17344         30-06-2025 55 13100 000

Total : 6 694.316 694.31

PORT50                 CARQUEST CANADA LTÉE.                             

AMPOULE DEL - CAMION INCENDIE                                                                       

 31.96 31.96AMPOULE DEL - CAMION16057-467      03-07-2025 55 13100 000

Total : 31.9631.96

POST25                 POSTES CANADA                                     

PUBLIPOSTAGE - JOURNAL L'ATTISÉE JUILLET 2025                                                       

 1 031.14 1 031.14PUBLIPOSTAGE - JOURN95000004643    20-07-2025 55 13100 000

Total : 1 031.141 031.14

PROD88                 PRODUITS SANITAIRES UNIQUE INC                    

 3 119.96 3 119.96CHLORE POUR PISCINE 172651         27-06-2025 55 13100 000

PAPIER À MAION BRUN - VIGIE                                                                         

 79.74 79.74PAPIER À MAION BRUN 172731         30-06-2025 55 13100 000

PAPIERS MAIN, TOILETTE, SAC POUBELLE - MCJ                                                          

 228.62 228.62PAPIERS MAIN, TOILET172732         30-06-2025 55 13100 000

PAPIER HYGIENIQUE ET SAVON TOILETTES PUBLIQUES                                                      

 594.48 594.48PAPIER HYGIENIQUE ET173080         10-07-2025 55 13100 000

PAPIER HYGIENIQUE ET À MAIN                                                                         

 361.50 361.50PAPIER HYGIENIQUE ET173081         10-07-2025 55 13100 000



2025-07-30 ANALYSE DES COMPTES FOURNISSEURS A UNE PERIODE09:04:59Date

 Numéro

 + 91 J

10Page

 Téléphone Condition Nom

Imprimé le : 2025-07-30

MUNICIPALITE DE ST-JEAN-PORT-JOLI Période : 2025-07

 61 à 90 J 31 à 60 J 1 à 30 J Courant Solde Description Numéro facture  Date  Numéro G/L

PROD88                 PRODUITS SANITAIRES UNIQUE INC                    

TRAITEMENT CONTROLE POUSSIERE - VIGIE                                                               

 87.61 87.61TRAITEMENT CONTROLE 173082         10-07-2025 55 13100 000

Total : 3 428.321 043.594 471.91

ROBI25                 ROBITAILLE ÉQUIPEMENT INC.                        

 3 007.75 3 007.75LAME MOBILE - TP    0000282281     28-02-2025 55 13100 000

LAME A BLOC MOBILE - RETOUR                                                                         

 -5 764.85 -5 764.85LAME A BLOC MOBILE -0000282578     04-03-2025 55 13100 000

Total : -2 757.10-2 757.10

SERR25                 SERRES CARON INC. (LES)                           

 1 931.58 1 931.58POTS À FLEURS       120373         17-06-2025 55 13100 000

Total : 1 931.581 931.58

SERR62                 SERRES FLEURI-CAP INC. (LES)                      

 -398.67 -398.67SOLDE REPORTE                      31-07-2025 00 00000 000

CAISSETTES FLEURS & VIVACES                                                                         

 327.45 327.45CAISSETTES FLEURS & 135336         29-06-2023 55 13100 000

HOSTA-ACHINACEA PROJET VIGIE                                                                        

 71.22 71.22HOSTA-ACHINACEA PROJA0136165       18-07-2023 55 13100 000

 61.09 61.09VÉGÉTAUX            A0157399       07-07-2025 55 13100 000

Total : 398.67-337.5861.09

SOCI30                 SOCIETE DE SAUVETAGE                              

FOURNITURES POUR COURS DE NATATION                                                                  

 112.39 112.39FOURNITURES POUR COU234925         17-07-2025 55 13100 000

Total : 112.39112.39

SOUD50                 SOUDURE G.& M. ST-PIERRE INC.                     

SOUDURE DE MÉTAL - SERV. INCENDIE                                                                   

 26.41 26.41SOUDURE DE MÉTAL - S 47492         27-06-2025 55 13100 000

RÉPARATION SOUDURE RATEAU                                                                           

 161.00 161.00RÉPARATION SOUDURE R 47589         15-07-2025 55 13100 000

Total : 26.41161.00187.41

SPOR50                 SPORTS INTER PLUS                                 

BALLONS POUR CAMP DE JOUR                                                                           

 137.92 137.92BALLONS POUR CAMP DECV2237440      17-07-2025 55 13100 000

Total : 137.92137.92

TETR50                 TETRA TECH QI INC.                                

ANALYSE CAPACITÉ 2 POSTES POMPAGE                                                                   

 7 387.11 7 387.11ANALYSE CAPACITÉ 2 P60922813       19-06-2025 55 13100 000

HON PROF. RÉFECTION ELGIN-CARONETTE-MARICHON                                                        

 5 083.33 5 083.33HON PROF. RÉFECTION 60922983       20-06-2025 55 13100 000
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TETR50                 TETRA TECH QI INC.                                

PLAN DEVIS CENTRE COMM. DOMAINE - RÉS 62-02-2024                                                    

 28 890.40 28 890.40PLAN DEVIS CENTRE CO60923553       25-06-2025 55 13100 000

ANALYSE CAPACITÉ DE 2 POSTES DE POMPAGE                                                             

 6 048.57 6 048.57ANALYSE CAPACITÉ DE 60924521       07-07-2025 55 13100 000

Total : 41 360.846 048.5747 409.41

THEA25                 THÉÂTRE DE LA BACAISSE                            

REPRÉSENTATION MODUS COMIKA - FÊTE NATIONALE                                                        

 1 391.00 1 391.00REPRÉSENTATION MODUS    18         08-07-2025 55 13100 000

Total : 1 391.001 391.00

TRAN42                 TRANSPORT EN VRAC ST-DENIS                        

STABILISATION TALUS-CH. DU MOULIN - ORG. CHANTIER RES 200-07-2025                                   

 79 431.40 79 431.40STABILISATION TALUS-  9823         30-06-2025 55 13100 000

STABILISATION TALUS-CH. DU MOULIN - ORG. CHANTIER- DÉCOMPTE NO 2                                    

 86 162.97 86 162.97STABILISATION TALUS-  9839         18-07-2025 55 13100 000

Total : 79 431.4086 162.97165 594.37

TREM12                 TREMBLAY BOIS AVOCATS                             

HON. PROF. DOSSIER SUCCESSION                                                                       

 1 764.87 1 764.87HON. PROF. DOSSIER S140581         09-07-2025 55 13100 000

SERVICE PREMIÈRE LIGNE 2025                                                                         

 1 158.24 1 158.24SERVICE PREMIÈRE LIG140582         09-07-2025 55 13100 000

Total : 2 923.112 923.11

UNIO50                 UNION DES MUNICIPALITES DU QUEBEC                 

FRAIS PARTICIPATION MUTUELLE DE PRÉVENTION                                                          

 4 017.36 4 017.36FRAIS PARTICIPATION 190051         16-07-2025 55 13100 000

Total : 4 017.364 017.36

VILL08                 VILLE DE LA POCATIERE                             

ENTRAIDE INCENDIE - 57 ABSE À CARRONNETTE - 13 AVRIL 2025                                           

 137.55 137.55ENTRAIDE INCENDIE -    240         14-07-2025 55 13100 000

Total : 137.55137.55

WEED50                 WEED MAN                                          

CONTROLE VÉGÉTATION 1 - 130 DE GASPÉ OUEST                                                          

 1 419.00 1 419.00CONTROLE VÉGÉTATION 1087500        02-07-2025 55 13100 000

Total : 1 419.001 419.00

Grand total : 18 385.4667.78183 481.04259 911.14461 845.42


